
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025 № 9-па
п. Усть-Омчуг

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Тенькинского муниципального округа 

Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Тенькинский 

муниципальный округ Магаданской области», администрация Тенькинского 

муниципального округа Магаданской области постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации Тенькинского городского округа Магаданской области:

- от 06.12.2021 № 350-па «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие культуры в муниципальном образовании «Тенькинский городской 

округ» Магаданской области».

- от 04.10.2022 № 342-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского городского округа от 06.12.2021 № 350-па «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской 

области»;



3

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Тенькинского муниципального 

округа Магаданской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Тенькинского муниципального округа А. Ревутский



2

- от 03.04.2023 № 130-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского городского округа от 06.12.2021 № 350-па «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области»;

- от 02.08.2023 № 313-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского городского округа от 06.12.2021 № 350-па «Об 

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области»;

- от 14.03.2024 № 135-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского муниципального округа от 06.12.2021 № 350- 

па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области»;

- от 05.06.2024 № 246-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского муниципального округа от 06.12.2021 № 350- 

па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области»;

- от 29.07.2024 № 304-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского муниципального округа от 06.12.2021 № 350- 

па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области»;

- от 24.12.2024 № 442-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Тенькинского муниципального округа от 06.12.2021 № 350- 

па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в 

муниципальном образовании «Тенькинский муниципальный округ 

Магаданской области».


